
COMUNE DI LAPIO 
 Provincia di Avellino 

 

AREA TECNICA 

                                                                                                                               COPIA 

DETERMINAZIONE   n° 71 del  09/03/2021 
 

 

OGGETTO: Conferma dell’elenco riordinato degli aventi diritto all’erogazione dei fondi residui 

per la ricostruzione privata Legge 219/81 e ss.mm.ii. 

      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  Decreto Sindacale n° 6  del 17/06/2019, con il quale sono state attribuite al sottoscritto, le 

funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.lgs. n° 267/2000. 

Preso atto: 

- degli atti relativi agli interventi alla Legge 219/81 e ss.mm.ii. giacenti presso gli uffici comunali; 

- del parere dell’avvocato Silvio Garofalo depositato in data 19/11/2019 al prot n° 6340; 

- dell’elenco degli aventi diritto al contributo, con priorità al 13/03/2001, a firma del responsabile 

dell’UTC ing. Alfredo Pasquale; 

- della data di presentazione della domanda di contributo e della data della presentazione della 

correlata integrazione; 

Confermato, pertanto, l’elenco riordinato degli aventi diritto redatto e pubblicato in data 

13/03/2001; 

Ritenuto di dover assumere il predetto elenco riordinato e provvisorio per l’erogazione dei fondi 

residui per la ricostruzione privata della Legge 219/81 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 



D E T E R M I N A 

 

Per i motivi di cui alle premesse e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 

 

1 -  la pubblicazione del sotto riportato elenco riordinato e provvisorio, all’Albo online del 

Comune di Lapio (AV), ad ogni fine di legge per giorni quindici (15), termine perentorio entro il 

quale procedere ad eventuali osservazioni: 

1)  Mottola Angelo 

2)  Mottola Carmine 

3)  Zarrella Fiora 

4)  Nutile Antonio 

5)  Carbone Angelo A. 

6)  Costanza Michelina 

7)  Iovine Salvatore 

8) Carbone Maria Carmela 

9) Membrino Giovanna 

10) Cieri Angelo Raffaele 

11) Iantosca Vincenzo 

12) Carbone Giorgio 

13) Areniello Vittorio 

 

14) Romano Manfredo 

15) Cristofaro Antonio + Iovine V. 

16) Trodella Eugenio 

17) Colella Mario 

18) Todisco Eva 

 

19) Melchionno Marisa 

20) Gensale Rinaldo 

21) Eredi Lepore Giovanni 

22) D’Amore Giovanni 

23) Areniello Domenico 

24) Cieri Erminio 

25) Caprio Antonio ed altri 

26) Iannino Aldo 

27) Carbone Fioravanti 

28) Biancardi Antonio 

29) Anzalone Mattia 

30) Pasquale Maria Matilde 

31) De Maria Consiglia 

32) Romano Gennaro 

33) Iovine Giuseppe 

34) Romano Pasquale 

35) Vozella Domenico 

36) Iannino Nicola Vincenzo 

37) Zarrella Elio; 



 

2 - avverte che avverso la presente determinazione è ammessa azione giudiziale davanti al giudice 

competente nei termini di legge; 

3 -  Di dare atto  ex art. 6 bis L. n. 241/1990 e s.m.i. che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta; 
 

4 -  Di trasmettere la presente determinazione al sig. Sindaco ai sensi dell’art.9 comma 4 del 

vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera  

di G.C. n. 123 del 21.12.2000 e successiva  delibera G.C. n° 115 del 20.11.2003; 

 

5 -  Di pubblicare la presente determinazione all'albo comunale per giorni 15 consecutivi, e alla 

pagina  web: www.comunelapio.av.it  - dando atto di regolarità contabile del responsabile del 

servizio ragioneria. 

. 

Lapio, lì   09/03/2021                                                                                 
                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                                        F.to              Geom. Davide Rosario Modugno

     
 

                         F.to Geom. Davide Rosario Modugno  
 

 

 

 

 

 

PARERI  EX ART. 147 bis   del    D.LGS   N. 267/2000 

 

Il sottoscritto Responsabile dei Servizi dell'Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva, ai sensi       

dell'art. 147 bis, del D.lgs 18 Agosto  2000, n° 267 , esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine 

alla regolarità TECNICA della sopraestesa proposta di deliberazione. 

 

Lapio, lì   09/03/2021                                                                     

                                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                F.to             Geom.  Davide Rosario Modugno 
 

 

 

 

 

http://www.comunelapio.av.it/


VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DA PARTE DEL  RESPONSABILE SETTORE 

FINANZIARIO. 

La sottoscritta responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede 

ATTESTA ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4 del D.lgs. n° 267/2000, la regolarità 

contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista. 

 

Lapio,  lì  09/03/2021 

 

             Il Responsabile del Servizio 

           F.to   Dott.ssa Alba Lidia Tropeano 

 

                                                    

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito 

WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge 

18 giugno 2009 n. 69).  

Dalla Residenza Comunale, lì                                                            

                                                                                                IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire ad uso amministrativo. 

 

 

Lapio, lì   09/03/2021                                                                      

                                                                                                          Il Responsabile del Servizio                                                                                                                                     

                                                                                                    (Geom. Davide Rosario Modugno) 
 


